加連スキー部ジャンプ選手　各位

社団法人全日本学生スキー連盟
会   長   栗　田　榮　治

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から、本連盟の事業にご尽力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて平成２３年１月３日（月）に開催される第52回雪印メグミルク杯全日本ジャンプ大会を第８９回全日

本スキー選手権大会ジャンプ競技会の学生選手予選会を兼ねた大会として活用することとなりまし

のでお知らせいたします。

敬具

第52回雪印メグミルク杯全日本ジャンプ大会結果から全日本選手権学生出場選手を選考する。

1.大　会　名 第５２回雪印メグミルク杯全日本ジャンプ大会

2.大会開催日 平成２３年１月３日（月）　10：30

3.開催場所 宮の森ジャンプ競技場

4.対 象 選 手 学生選手（男子）

5.全日本選手権学連参加枠

ラージヒル…５名

ノーマルヒル…５名

別途特枠有り

6.問合先 社団法人 全日本学生スキー連盟

住所 164-0001 東京都中野区中野3-33-6青南ハイツ１０５号

電話番号 03-3384-7913 FAX番号03-3384-7923

E-Mailアドレス office@isj.gr.jp URL http://www.isj.gr.jp

以上

平成22年12月22日

記

全日本選手権学生予選会のご連絡